theum, Ὡ Σέπον, ὡς ἡ διεδάσσασα μοίρας. Εὐζηλος, Qui bono zelo ducitur, Emulator in bonam partem. || Bonus et felix æmulator s. imitator, opp. τῷ δύσεηλος et κακόζηλος. [Nicander 'A. 9. ἐνδ. Κρέοντα, i. q. Σηλωτή.] Εὐζηλως, Bono zelo, Feliciter, Cereal. Epigr. in Rhet. Οὐ τὸ λέγειν παράσημα καὶ Ἀττικὰ ρίματα πέντε, Εὐζηλως ἐστὶν καὶ φρονίμως μελεῖται, Non est feliciter declamare, et ita ut id, quod æmulabaris atque affectabas, assecutus videare. Εὐζηλία, Bona æmulation, Emulatio in bonam partem. [Plut. Lycurgo 12. Τῆς ἐν τοῖς λόγοις εὐδ. καὶ καθαρότητος, Corai legit εὐτελεῖται.] Κακόζηλος, Malus et infelix æmulator, Malus affectator. Et κακόζηλον neutr. ap. Rhett. dicitur Mala affectatio, Quintil. 8, 3. addens, κακόζηλον vocari Quicquid est ultra virtutem, quoties ingenium judicio caret, et specie boni fallitur: omnium in eloquentia vitiorum pessimum. Demetr. Phal. (186.) de charactere dicendi frigido, ‘Ορούμας δὲ αὐτὸν τῷ κανὼν ὄντας κακόζηλον, Mala affectationem. Idem, Πολλάκις μέν τοι τὸ μὲν διανόμα αὐτὸν ψυχρὸν τι ἐστι, καὶ, ὡς νῦν ὄντομάζομεν, κ. Contr. huic est εὐζηλος. Κακόζηλως, Cum mala et infelicia affectatione, Vel Ita ut id, quod æmulabaris et affectabas, male assecutus videare. Contr. est εὐζηλως. Κακόζηλία, Mala et infelix æmulation, affectatio, i. q. τὸ κακόζηλον neutr. i. e., ut in VV. LL. est, Prava æmulation, Mala affectatio: veluti si quis male affectans Atticismum, jejunus evadat et aridus: si quis copiam, in futilem incidat loquacitatem. Generaliter pro Quavis mala affectatione ponitur, qua sc. in contrarium vitium ei, quod affectabamus et æmulabamus, incurrimus. Lucian. (2, 313.) Γλυκεται δὲ ὕστερ ἐν λόγοις, οὕτω καὶ ἐν ὄρχήσεις ἡ πρὸς τῶν πολλῶν λεγομένη κ., ὑπερβανόντων τὸ μέτρον τῆς μητήσεως καὶ τέρα τοῦ δέοντος ἐπιτεινόντων. [Quintil. Orat. 8, 3. “Κακόζηλία, Prava æmulation, 10, 25, 10. ubi cum * Κακόζηλωσία vulgo legeretur, monuit Ernestus, pro κακόζηλίᾳ id esse positum, et sic rescribendum, aut * Κακόζηλωσις.” Lex. Polyb. * Μεγαλόδηλος, vide ‘Αγάζηλος, Phav. 4.] Ομόζηλος, Qui unius ejusdemque zeli est, unum idemque æmulatur et affectat, Nonn. μενοιη, Concordi et unanimi studio, [“J. 3, 134. Philo J. 1, 146.” Wakef. MSS. * Περίζηλος, Theophan. Sim. 4, 13.] Πολυζηλος, Quem æmulari et imitari multa animi contentionē solemus: seu, ut Bud. interpr., Magno studio expetūtus: contr. τῷ ζηλοῖς. In VV. LL. exp. etiam Invidiosus, ὁ πολὺν φθόνον ἔχων, ap. Soph. πολύζηλος βίος, [(Ed. T. 381. * Ταυτόζηλος, Nicet. Annal. 11, 11.)]

[* Ζηλοσύνη, i. q. Σηλος, Hom. Hymn. 1, 99.]